Camara  Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

Protocolo N° 	Li i ci

Data 	1 ff-t I ird

as_a.horas 	minutos.

Servidor

DEFERIDO

CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.pr.gov.br 	 camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n2  72/2019

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Coienda Casa de Leis, a seguinte Indicag5o:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize a limpeza do passeio, das calçadas na
Rua  Dr.  Orlando Araújo Costa, pois estj impossível passar andar pelo local devido ao mato
que tomou conta, conforme se observa nas fotos em anexo.

Pitanga, 08 de abril de 2019

	Page 1
	Page 2
	Page 3